CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

Projeto de Lei n°02/2020 Autoria: Executivo Municipal.

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 05/2020

REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 1.844

DE 16 DE DEZEMBRO DE 2015 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Marataízes, Estado do Espirito Santo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte

Lei:

Art. 1º – Fica revogada a Lei Municipal de nº 1.844, de 16 de dezembro de 2015,

repristinando a redação original da Lei nº 1.409, de 18 de julho de 2011.

Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Marataízes/ES, em 13 de fevereiro de 2020.

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES

Presidente C.M.M

Biênio 2019/2020

Identificador: 31003200360038003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-14T11:20:12-0300